dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO AHTOHOBa JlencaH ®armmoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000497

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.07.2007
ynexnos POO
Home I0p. INLO OOBLEeKT OLeHKHM,
P P " haTa " Bup,
oT4yeTa 3aKJoYuBLLee HanpasneHue .
cocCTaB/ieHUA onpepenseMoun
06 AOroBop Ha KBanndUKaLMoOHHOro
oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe npoBefeHue OLeHKH aTTrectaTa
NN AHTOHOBa JlecaH kBapTupa (OueHka
20-07-02 02.07.2020 pbIHOYHasA
darnmmoBHa HEeOBUXXUMOCTN)
MM AHTOHOBa JlencaH kBapTupa (OueHka
20-07-03 03.07.2020 pbIHOYHasA
darmMmoBHa HEeOBUXXUMOCTN)
000 NUAO kBapTupa (OueHka
0607-20/4 06.07.2020 pbIHOYHaA
"MpocpeccnoHan” HeABMXNMOCTW)
Xwnnon oM C 3eMesibHbIM
000 MLAO A
0707-20 07.07.2020 yyacTkoM (OueHka pblHOYHas
"MpoeccnoHan"
HeaBMXXUMOCTN)
000 NUAO kBapTupa (OueHka
0807--20 H 08.07.2020 pvpa (Ou pbIHOUHAS
"MpodeccroHan" HeLBMKXNUMOCTK)
000 NUAO kBapTupa (OueHka
0807-20/2 08.07.2020 pbIHOYHaA
"MpocpeccnoHan” HeABMXXNMOCTW)
000 NUAO kBapTupa (OueHKa
1107-20 11.07.2020 pbIHOYHasA
"MpocpeccnoHan” HeaABMXNMOCTW)
000 MUAO a a (OueHka
1107-20/1 H 11.07.2020 kBapTupa (Ouerk DbIHOYHAS
"MpocpeccnoHan” HeABMXNMOCTN)
000 NUAO a a (OueHka
1307-20/1 H 13.07.2020 KBapTMpa (OLeHk pbIHOYHAS
"MpodeccnoHan" HeOBMXUMOCTN)
000 NUAO a a (OueHka
20-07-16 U 16.07.2020 kBapTvpa (Ouenk pblHOYHas

"MpoeccnoHan"

HeaBMXXUMOCTN)



1707-20

1707-20/1

2007-20/1

2007-20/2

2007-20/3

2207-20

2207-20/1

2207-20/3

2207-20/4

2307-20

2407-20/1

20-07-28

2807-20

2907-20

3007-20

3007-20/1

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

WM AHToOHOBa JlelcaH
darnmMoBHa

WM AHToOHOBa JlelcaH
darnmMoBHa

WM AHTOHOBa JlecaH
darnmMoBHa

NN AHTOHOBA JlencaH
darnmMoBHa

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

WM AHToHOBa JlelcaH
darnmMoBHa

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

17.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

ABTomMobUNb (OLeHKa
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3007-20/2

0308-20

0408-20

0508-20

0508-20/3

0508-20/5

0608-20

0608-20/1

0608-20/2

20-08-06

0708-20

0708-20/1

1008-20/1

1008-20/2

1108-20

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

WM AHToHOBa JlelcaH

darmmoBHa

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodpeccnoHan"

30.07.2020

03.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMOBUMABL (OUEeHKa
OBVXXMMOIr0 MMYLLLECTBA)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JXunon oom c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
yyacTkom (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXKnnowm oM c 3emMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



1108-20/1

1208-20

1208-20/1

1208-20

1308-20

1308-20/1

1308-20/2

1408-20

1708-20

1708-20/1

1708-20/2

1708-20/3

1908-20

20-08-20

2108-20/1

2108-20/2

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

WM AHTOHOBa JlecaH

darnmMoBHa

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

NN AHTOHOBA JlencaH

darnmMoBHa

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

11.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

19.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2408-20

2508-20

2508-20/1

2508-20/2

2608-20/1

2608-20/2

2608-20/3

20-08-26

20-08-
26/1

2608-20/4

2708-20

2708-20/1

2708-20/3

2708-20/4

2708-20/5

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

WM AHToHOBa JlelcaH
darmmoBHa

WM AHToHOBa JlelcaH
darnmMoBHa

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"lMpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

27.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

2XKunonm oom ¢c 3eMesibHbIM

yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



2708-20/6

2808-20

2808-20/1

2808-20/2

2808-20/4

2808-20/5

3108-20

3108-20/1

0209-20/2

0409-20/1

0709-20

0709-20/1

0809-20/1

0809-20

0909-20

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

OO0 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodcpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

27.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

2Knnowm goMm C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

2XKnnowm AoMm C 3eMesibHbIM
y4acTkomM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

2XKunonm aom C 3eMesibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMOBUMAL (OUEeHKa
OBVXXMMOIr0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0909-20/1

1009-20/1

1009-20/2

1009-20/3

1009-20/4

1009-20/5

1209-20

1209-20/1

1209-20/2

1209-20/3

1409-20

1409-20/1

1409-20/2

1409-20/3

1509-20

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"lMpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

09.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

JXunon oom c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

2XKnnowm AoMm C 3eMesibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXKunnomn AoM c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1509-20/1

1709-20

1709-20/1

1809-20

1809-20/1

1909-20

1909-20/1

1909-20/2

2209-20

2309-20

2409-20

2409-20/1

2409-20/2

2809-20

2809-20/2

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

19.09.2020

19.09.2020

19.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

JXunon oom c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JXunon oom c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YKunnomn AoMm c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2809-20/3

2909-20

2909-20/1

2909-20/2

2909-20/3

2909-20/4

3009-20

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

OO0 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan"

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

2Knnowm goMm C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



